
— 15876 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 149

oznaczony lub na czas oznaczony d³u¿szy ni¿ 3 lata oraz
zawierania kolejnych umów, których przedmiotem jest ta
sama nieruchomo�æ - po uzyskaniu opinii Komisji Rady
w³a�ciwej do spraw bud¿etu.

§12. Wyra¿a siê zgodê na odst¹pienie przez Wójta od
obowi¹zku przetargowego trybu zawarcia umowy dzier¿awy
lub najmu nieruchomo�ci w przypadku:

1) wydzier¿awiania lub wynajmowania:

 - dotychczasowym dzier¿awcom lub najemcom,

 - na rzecz gminnych jednostek organizacyjnych,

 - na realizacjê celów publicznych,

 - na cele niezwi¹zane z dzia³alno�ci¹ zarobkow¹, a w
szczególno�ci na dzia³alno�æ charytatywn¹, opiekuñcz¹,
kulturaln¹, lecznicz¹, o�wiatow¹, wychowawcz¹ lub
sportow¹,

2) bezskuteczno�ci og³oszonego przetargu.

§13. Nieruchomo�ci mog¹ byæ oddawane w u¿yczenie
organizacjom po¿ytku publicznego lub innym osobom praw-
nym prowadz¹cym dzia³alno�æ po¿ytku publicznego, na cele
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego lub organizacjom
nie prowadz¹cym dzia³alno�ci gospodarczej.

Poz. 2634, 2635

ROZDZIA£ V

Zasady obci¹¿ania nieruchomo�ci

§14. 1. Upowa¿nia siê Wójta do obci¹¿ania nieruchomo-
�ci ograniczonymi prawami rzeczowymi, takimi, jak: hipoteka,
s³u¿ebno�æ, u¿ytkowanie.

2. Obci¹¿anie nieruchomo�ci s³u¿ebno�ci¹ i u¿ytkowa-
niem nastêpuje za wynagrodzeniem.

3. Wójt mo¿e obci¹¿yæ nieruchomo�æ hipotek¹ do wyso-
ko�ci, do jakiej samodzielnie mo¿e zaci¹gaæ zobowi¹zania.

4. Wyra¿a siê zgodê na odst¹pienie przez Wójta od
obowi¹zku przetargowego trybu zawarcia umowy u¿ytkowa-
nia na czas nieoznaczony lub na czas oznaczony d³u¿szy ni¿
3 lata - po zasiêgniêciu opinii Komisji Rady w³a�ciwej do
spraw bud¿etu.

ROZDZIA£ VI

Postanowienia koñcowe

§15. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Giza³ki.

§16. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(-) Marianna Pietryga

2635

UCHWA£A Nr XXV/255/2008 RADY MIEJSKIEJ W KÓRNIKU

z dnia 25 czerwca 2008 r.

w sprawie; zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy przemys³owo � sk³adowej
w ¯ernikach Gm. Kórnik (dz. nr ewid.: 43/8, 43/9, 43/4)

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r., Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 6, poz.
41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz.
1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr
127, poz. 880), w zwi¹zku z art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004

r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759,
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17,
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173,
poz. 1218), Rada Miejska w Kórniku uchwala, co nastêpuje:

§1. 1.Uchwala siê zmianê miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego terenów zabudowy przemys³owo �
sk³adowej w ¯ernikach gm. Kórnik (dz. nr ewid.: 43/8, 43/9, 43/
4) zatwierdzonego uchwa³¹ Rady Miejskiej w Kórniku nr XIII/
125/99 z dnia 30.06.1999 r. (publikacja w Dz. Urz. Woj. Wlkp.
Nr 9, poz. 1083) � zwan¹ dalej zmian¹ planu miejscowego.



— 15877 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 149

2. Obszar zmiany planu miejscowego obejmuje dzia³ki
nr ewid. 43/8, 43/9, 43/4.

3. Przedmiotem zmiany planu miejscowego (w tre�ci
uchwa³y) jest zmiana zapisów dotycz¹cych gospodarki �cie-
kowej.

4. Integraln¹ czê�ci¹ uchwa³y s¹:

1) za³¹cznik nr 1 - rysunek planu z uchwa³y Rady Miejskiej w
Kórniku nr XIII/125/99

2) za³¹cznik nr 2 - wyrys ze studium uwarunkowañ i kierun-
ków zagospodarowania gminy Kórnik � rysunek w skali
1:10.000.

3) za³¹cznik nr 3 � rozstrzygniêcie Rady Miejskiej w sprawie
rozpatrzenia uwag wniesionych do wy³o¿onego do pu-
blicznego wgl¹du projektu zmiany miejscowego planu

4) za³¹cznik nr 4 - Rozstrzygniêcie Rady Miejskiej o sposobie
realizacji zapisanych w zmiany miejscowego planu inwe-
stycji z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do
zadañ w³asnych Gminy oraz zasadach ich finansowania.

§2. 1.Do §14 ust. 2 Uchwa³y Rady Miejskiej w Kórniku Nr
XIII/125/99 z dnia 30.06.1999 r. wprowadza siê zapis �do czasu
pobudowania sieci kanalizacji sanitarnej dopuszcza siê mo¿-
liwo�æ pobudowania na dzia³kach szczelnych zbiorników bez-
odp³ywowych na �cieki sanitarne z obowi¹zkiem wywozu
�cieków do punktu zlewczego�.

2. W przypadku prowadzenia prac niezwi¹zanych z loka-
lizacj¹ szczelnych zbiorników bezodp³ywowych na �cieki sa-
nitarne w rejonie drogi krajowej nr 11, nale¿y uwzglêdniæ
przepisy oraz umowy standaryzacyjne NATO.

3. Dla ochrony dziedzictwa kulturowego, ustala siê obo-
wi¹zek przeprowadzenia:

a) rozpoznawczych badañ powierzchniowo � sonda¿owych,
które bêd¹ zaakceptowane przez Wielkopolskiego Woje-
wódzkiego Konserwatora Zabytków,

b) sta³ego nadzoru archeologicznego podczas odhumusowa-
nia terenu,

c) ratowniczych badañ wykopaliskowych wyprzedaj¹cych in-
westycjê na wytypowanych stanowiskach archeologicz-
nych,

d) wszelkie prace archeologiczne musz¹ byæ uzgodnione z
Wojewódzkim Urzêdem Ochrony Zabytków w Poznaniu
przed uzyskaniem pozwolenia na budowê.

4.1. W przypadku odprowadzenia �cieków sanitarnych
do szczelnych zbiorników bezodp³ywowych, obowi¹zuje prze-
strzeganie Regulaminu utrzymania czysto�ci i porz¹dku na
terenie gminy Kórnik, a w szczególno�ci w zakresie poprze-
dzenia wydania decyzji o pozwolenie na u¿ytkowanie, zawar-
ciem umowy z podmiotem upowa¿nionym do opró¿niania
zbiorników bezodp³ywowych oraz spe³nienia wymogów Usta-
wy z dnia 13 wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i
porz¹dku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 236,
poz. 2008), w szczególno�ci w zakresie dokonywania kontroli
szczelno�ci zbiorników bezodp³ywowych.

4.2. Wprowadzenie zmiany planu w proponowanym za-
kresie nale¿y poprzedziæ uzyskaniem potwierdzenia mo¿liwo-
�ci przyjêcia przez oczyszczalniê �cieków propo nowanej ilo�ci
�cieków pochodz¹cych ze zbiorników bezodp³ywowych na
objêtych zmian¹ terenach. Nale¿y zapewniæ punkt zlewczy
oraz hermetyzacji procesu przyjmowania �cieków dowo¿o-
nych.

5. Plan zachowuje wa¿no�æ, równie¿ wtedy je�li nast¹pi
zmiana wymienionych w planie numerów ewidencyjnych
dzia³ek.

§3. ykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gminy
Kórnik.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) Irena Kaczmarek

Poz. 2635



— 15878 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 149 Poz. 2635



— 15879 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 149 Poz. 2635



— 15880 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 149

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y nr XXV/255/2008

Rady Miejskiej w Kórniku
z dnia 25 czerwca 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIEJSKIEJ W SPRAWIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO WY£O¯ONEGO
DO PUBLICZNEGO WGL¥DU PROJEKTU ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
TERENÓW ZABUDOWY PRZEMYS£OWO � SK£ADOWEJ W ¯ERNIKACH GM. KÓRNIK (DZ. NR EWID.: 43/8, 43/9, 43/4).

Poz. 2635

Projekt planu wraz z prognoz¹ oddzia³ywania na �rodowi-
sko zosta³ wy³o¿ony do publicznego wgl¹du, w dniach od 19
maja 2008 r. do 09 czerwca 2008 r. zgodnie z ustaw¹ z dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 z pó�n. zm.). Uwagi by³y
przyjmowane do 23 czerwca 2008 r.

W ustawowym terminie nie wniesiono ¿adnej uwagi.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr

80, poz. 717 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Kórniku w odnie-
sieniu do braku wniesienia uwagi:

rozstrzyga, co nastêpuje:

nie zachodzi konieczno�æ rozstrzygania w sprawie rozpa-
trzenia uwag wniesionych do wy³o¿onego do publicznego
wgl¹du projektu zmiany miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego terenów zabudowy przemys³owo
� sk³adowej w ¯ernikach Gm. Kórnik (dz. nr ewid.: 43/8,
43/9, 43/4).

Za³¹cznik nr 4
do uchwa³y nr XXV/255/2008

Rady Miejskiej w Kórniku
z dnia 25 czerwca 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIEJSKIEJ O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO TERENÓW ZABUDOWY PRZEMYS£OWO � SK£ADOWEJ W ¯ERNIKACH

GM. KÓRNIK (DZ. NR EWID.: 43/8, 43/9, 43/4) INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ,
KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (DZ.U.
Nr 80, poz. 717 z pó�niejszymi zmianami) oraz w oparciu o
ustawê z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i
ustawê z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych

(Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zmianami) i prognozê
skutków finansowych uchwalenia przedmiotowego planu Rada
Miejska w Kórniku, rozstrzyga, co nastêpuje:

Ustalenia zawarte w Uchwale nie wprowadzaj¹ zobowi¹-
zañ dotycz¹cych realizacji i finansowania inwestycji w zakresie
infrastruktury technicznej z bud¿etu Gminy Kórnik.


